
　このたび弊社におきまして、７月１６日に工事成績優秀地域企業として東北地方
整備局長表彰を受賞致しました。
この栄誉ある賞に恥ぬよう、今後も無事故完工と高品質を目指して励んで参ります。
　今回の受賞に際して日頃から多大な尽力を頂いている協力業者各位に厚く御礼
申し上げるとともに今後もご指導ご鞭撻の程宜しくお願い致します。

　平成２７年７月２２日に鶴岡市グランド・エルサンにて祝賀会を開催しました。
ご多忙にも係わらず多数のご出席を賜り感謝致します。

東北地方整備局 工事成績優秀地域企業表彰　祝賀会

東北地方整備局 工事成績優秀地域企業表彰


